UBND TỈNH YÊN BÁI
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

           Số:          /BCĐ-VPTT
V/v Rà soát các trường hợp có liên

quan đến bệnh nhân COVID-19 theo
thông báo khẩn của các tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày         tháng 11 năm 2021

    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19
các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông báo khẩn của thành phố Hà Nội, thành phố Hải Dương,
tỉnh Nghệ An, tỉnh Khánh Hòa, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh
Yên Bái yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, Ban Chỉ đạo các huyện, thị
xã, thành phố khẩn trương rà soát trong cơ quan, đơn vị và trên địa bàn các
trường hợp có đi đến các địa điểm sau để khai báo y tế, chấp hành thực hiện
cách ly và lấy mẫu xét nghiệm theo quy định.

I. Tại thành phố Hà Nội
1. Nhà hàng Chèm quán, địa chỉ số 277B, tổ dân phố Hồng Ngự, phường

Thụy Phương, quận Bắc Từ Liêm, từ 11h ngày 01/11 đến 17h ngày 5/11.
2. Cửa hàng VinMart số 38 phố Linh Lang, từ 18h - 18h30 ngày 4/11.
3. Bưu điện VN Post số 95 Nguyễn Chí Thanh, từ 9h30 - 10h ngày 05/11.
4. Phòng khám/bệnh viện số 216 Trần Duy Hưng, từ 11h45 - 13h30 ngày

05/11.
5. Cửa hàng bánh mì số 1 nhà A1 tập thể Bộ Tư pháp, ngõ 35 Kim Mã

Thượng, từ 7h45 - 8h ngày 06/11.
6. Công ty BROSS & PARTNERS, số 117 Trần Duy Hưng, phường

Trung Hòa, quận Cầu Giấy, từ 8h - 17h các ngày từ 21/10 đến 05/11.
II. Tại thành phố Hải Dương
Quầy số 9 (Tài chính - Kinh tế, tiếp nhận các thủ tục hành chính cấp đăng

ký kinh doanh) tại bộ phận Một cửa của TP Hải Dương, các ngày từ 22/10 -
05/11.

III. Tại tỉnh Nghệ An
1. Quán cafe Ngân Xuyến, xóm Dinh, xã Tam Hợp, huyện Quỳ Hợp, từ

14h - 15h ngày 29/10.
2. Quán điện thoại Thiều Vân, xóm Tân Mỹ, xã Tam Hợp, huyện Quỳ

Hợp, từ 15h10 - 16h ngày 29/10.
3. Quán bán thịt chó Tuấn Hoài, xóm Tân Thành, xã Tam Hợp, huyện

Quỳ Hợp, từ 11h - 12h30 ngày 30/10.
4. Quán bán thịt dê Phi Hùng, xóm Hợp Tâm, xã Tam Hợp, huyện Quỳ

Hợp, từ 18h - 20h ngày 30/10.
5. Quán ăn sáng Nguyên Trà, xóm Tân Thành, xã Tam Hợp, huyện Quỳ

Hợp, các thời điểm từ 6h30 - 8h ngày 01/11 và từ 6h30 - 8h ngày 02/11.
6. Xưởng đá Bà Hưng, xóm Thọ Sơn, xã Thọ Hợp, huyện Quỳ Hợp, từ

7h30 - 16h các ngày từ 01/11 đến 03/11.

2

7. Cây ATM ở xóm Dinh, xã Tam Hợp, huyện Quỳ Hợp, từ 13h - 13h20
ngày 02/11.

8. Quán ăn Huân Thương, xóm Đồng Sòng, xã Đồng Hợp, huyện Quỳ
Hợp, từ 7h - 8h ngày 03/11.

9. Gara oto Tâm Năm, xóm Tân Thành, xã Tam Hợp, huyện Quỳ Hợp, từ
13h - 15h ngày 04/11.

10. Trạm Y tế xã Tam Hợp, huyện Quỳ Hợp, từ 8h - 9h ngày 04/11.
11. Quán ăn sáng Hoài Lương, xóm Quyết Tiến, xã Tam Hợp, huyện Quỳ

Hợp, từ 7h - 8h sáng 05/11.
12. Quán ăn sáng Vinh Châu, xóm Minh Xuân, xã Minh Hợp, huyện Quỳ

Hợp, từ 7h - 8h30 ngày 05/11.
13. Quán tạp hóa Trung Hằng, xóm Tân Thành, xã Tam Hợp, huyện Quỳ

Hợp, từ 23h30 - 0h ngày 06/11.
14. Quán ăn sáng Hùng Trúc, xóm Tân Thành, xã Tam Hợp, huyện Quỳ

Hợp, từ 6h30 - 7h30 ngày 06/11.
15. Hiệu thuốc Anh Cảnh, xóm Bắc Sơn, xã Tam Hợp, huyện Quỳ Hợp,

từ 7h30 - 8h08 ngày 06/11.
IV. Tại tỉnh Khánh Hòa
1. Chợ Thành, thị trấn Diên Khánh, huyện Diên Khánh, các ngày từ 01/11

đến 06/11.
2. Tàu hành trình từ đảo Trí Nguyên đến cảng Cầu Đá, phường Vĩnh

Nguyên, TP. Nha Trang, xuất phát lúc 7h ngày 06/11 tại đảo Trí Nguyên.
3. Xe thồ tuyến đường từ cảng Cầu Đá (phường Vĩnh Nguyên, TP. Nha

Trang) đến bệnh viện Tâm Trí, xuất phát lúc 7h30 ngày 06/11 tại cảng Cầu Đá.
4. Tàu hành trình từ đảo Trí Nguyên đến cảng Cầu Đá (phường Vĩnh

Nguyên, TP. Nha Trang), xuất phát lúc 13h ngày 02/11 tại đảo Trí Nguyên.
5. Tàu hành trình từ cảng Cầu Đá (phường Vĩnh Nguyên, TP. Nha Trang),

đến đảo Trí Nguyên, xuất phát lúc 15h ngày 02/11 tại cảng Cầu Đá.
6. Sạp bán trái cây, 96 Võ Trứ, TP. Nha Trang, các thời điểm:
- Từ 4h - 18h các ngày từ 30/10 đến 05/11.
- Từ 4h - 12h ngày 06/11.
Danh sách rà soát gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, địa chỉ

email:ksbtntyenbai@gmail.com để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- BGĐ Sở Y tế;
- TTKSBT;
- Lưu: VT, NVY.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Lê Thị Hồng Vân

mailto:ksbtntyenbai@gmail.com

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-08T13:47:34+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Thị Hồng Vân<lethihongvan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-08T13:56:34+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-08T13:56:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-08T13:56:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-08T13:57:01+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Y tế<soyte@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!